
「いなべ市商工まつり2019」へご来場の皆様へのお願い 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、いなべ市商工まつり開催につきまして、令和元年10月１4日（日）は

イベント開催のため、いなべ市役所員弁庁舎周辺の混雑が予想されます。  

お越しの際には、できるだけ公共交通機関をご利用いただきますよう、ご理

解・ご協力をお願いいたします。ご迷惑をおかけいたしますが予めご了承の

上、お気をつけてお越しくださいませ。  

※会場隣接の来場者用駐車場はございません（障がい者駐車場を除く）。以下

の周辺駐車場をご利用下さい。なお、駐車場には限りがございます。  

【周辺駐車場】  

①旧いなべ市商工会員弁支所(いなべ市員弁町楚原475-1)  

②員弁コミュニティプラザ 様  

③員弁西保育園 様  

④員弁運動公園 様  

⑤百五銀行員弁支店 様  

⑥三重銀行員弁支店 様  

⑦桑名三重信用金庫 員弁中央支店 様  

⑧STUDIO OJAS 様 


